Inscrições Indeferidas - Edital nº 24/2019, de 15 de julho de 2019 – Pág. 1/1

EDITAL Nº. 24/2019, DE 15/7/2019.

I SIMPÓSIO DE CIÊNCIAS CRIMINAIS

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA

O Prof. Dr. Décio Antônio Piola, Diretor da Faculdade de Direito de Franca, no uso de

suas atribuições e competências regimentais, na melhor forma de direito, FAZ SABER a

Comissão Avaliadora:

Franca, 29 de agosto de 2019.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola

Diretor

Dr. Pablo Martins Bernardi Coelho

Dr. Fábio Fernandes Neves Benfatti

Dra. Andréia Martin Simon

Dra. Cristina Veloso de Castro

Dra. Ana Cristina Gomes

Dr. Moacir Henrique Júnior

Dr. Alexandre Walmott Borges

Dr. Ricardo Padovini Pleti Ferreira

Dr. Thiago Gonçalves Paluma Rocha

Dr. Adailton Borges de Oliveira

Dr. Cildo Giolo Junior

Dr. Frederico Thales de Araújo Martos

Dr. Clovis Alberto Volpe Filho

Dr. Carlos Henrique Gasparoto

Dra. Regina Celli Marchesini Berardi

Dra. Daiene Kelly Garcia